администрация  Городского  округа  Заречный
п о с т а н о в л е н и е

от__10.05.2016___  №  ___595-П____

г. Заречный

Об окончании отопительного периода 2015/2016 года на территории городского округа Заречный
В соответствии с п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, на основании ст.ст. 28, 31, 65 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить датой окончания отопительного периода 2015/2016 года на территории городского округа Заречный «15» мая 2016 года.
2. Руководителям энергоснабжающих и теплосетевых организаций (филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Белоярская атомная станция», МУП ГО Заречный «Теплоцентраль», ООО «Теплопередача») обеспечить прекращение подачи тепловой энергии на центральное отопление жилищного фонда, объектов социально-культурного назначения при установлении среднесуточной температуры наружного воздуха выше +80 С в течение 5 суток подряд со дня, следующего за последним днем указанного периода.
3. При наличии автономной системы отопления собственники помещений в многоквартирном доме или собственники жилых домов вправе установить иную дату окончания отопительного периода.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Заречный в установленном порядке.

И.о. главы администрации

городского округа Заречный                                                                 В.В. Потапов